
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 27 października 2022 r. 

 NR XLVIII/310/2022 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 
2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 212, 235, 
236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, 
zmienionej Uchwałą Nr XL/263/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27 stycznia 
2022r., Zarządzeniem Nr 160.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 stycznia 
2022r., Uchwałą Nr XLII/267/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 22 lutego 
2022r., Zarządzeniem Nr 162.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 
2022r., Zarządzeniem Nr 163.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 11 marca 
2022r., Uchwałą Nr XLIII/275/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 marca 
2022r., Zarządzeniem Nr 177.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 178.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 11 maja 
2022r., Uchwałą Nr XLIV/280/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 31 maja 
2022r., Zarządzeniem Nr 183.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 13 czerwca 
2022r., Uchwałą Nr XLV/285/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 czerwca 
2022r., Zarządzeniem Nr 190.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 15 lipca 
2022r., Uchwałą Nr XLVI/293/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 26 lipca 
2022r., Zarządzeniem Nr 191.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 02 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 193.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 05 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 194.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 22 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 198.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 sierpnia 
2022r., Uchwałą Nr XLVII/300/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 20 września 
2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się  
o kwotę 6 022 583,57 zł do kwoty 37 118 460,21 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się  o 
kwotę 6 022 583,57 zł do kwoty 33 921 441,15 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265589A0-E658-49DF-B255-DD688C12BA0E. Podpisany Strona 1



3. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

750 75011 0970 968,80  0,00 
750 75011 2530  968,80 968,80 
756 75621 0010  2 888 418,57 6 462 641,57 
758 75801 2920  22 500,00 5 861 413,00 
758 75816 6090 990 000,00  0,00 
758 75816 6370  990 000,00 990 000,00 
852 85295 2100  2 230,00 2 230,00 
852 85295 2700 2 230,00  0,00 
853 85395 0970 59 468,00  0,00 
853 85395 2180  3 106 665,00 3 106 665,00 
853 85395 2530  59 468,00 59 468,00 
855 85502 0940  5 000,00 15 000,00 

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 6 022 583,57 zł do kwoty 43 428 453,43 zł. 

5. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 5 719 079,53 zł do kwoty 33 439 133,28 zł. 

6. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się 
o kwotę 303 504,04 zł do kwoty 9 989 320,15 zł. 

7. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

600 60016 4300  20 000,00 160 603,94 
700 70005 4210  25 000,00 65 000,00 
750 75011 4740  968,80 968,80 
750 75023 4010  126 031,20 2 569 253,20 
750 75023 4210  20 000,00 100 000,00 
750 75023 4300  20 000,00 123 120,00 
750 75023 6050 243 141,59  106 358,41 
750 75023 6100  243 141,59 243 141,59 
750 75085 4010  115 000,00 418 953,00 
750 75085 4110  19 000,00 76 068,00 
750 75085 4710  360,00 1 860,00 
754 75412 4300  5 000,00 31 002,21 
758 75818 4810  1 925 612,57 1 938 712,57 
801 80101 4010  1 100,00 883 978,00 
801 80101 4210  55 000,00 345 072,90 
801 80101 4790  183 000,00 3 258 587,96 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265589A0-E658-49DF-B255-DD688C12BA0E. Podpisany Strona 2



801 80101 6050 485 240,00 39 360,00 586 580,00 
801 80101 6100  485 240,00 485 240,00 
801 80103 3020  1 820,00 24 878,00 
801 80103 4110  85,00 83 271,00 
801 80103 4790  9 500,00 311 131,00 
801 80104 3020  3 900,00 19 154,00 
801 80107 3020  132,00 11 606,00 
801 80113 4210  3 000,00 19 800,00 
801 80150 4110  300,00 72 738,00 
801 80150 4790  900,00 377 872,89 
852 85202 4330  16 600,00 49 000,00 
852 85219 4010  45 104,96 457 854,90 
852 85219 4210  3 000,00 11 587,00 
852 85219 4270 1 000,00  0,00 
852 85219 4300  5 000,00 73 000,00 
852 85219 4700  500,00 2 500,00 
852 85219 4710 500,00  0,00 
852 85295 3110 2 230,00  553 841,36 
852 85295 3290  2 230,00 2 230,00 
852 85295 6050 385 240,00  121 500,00 
852 85295 6100  385 240,00 385 240,00 
853 85395 3030 58 081,00  0,00 
853 85395 3110  3 106 665,00 3 106 665,00 
853 85395 3280  7 500,00 7 500,00 
853 85395 3290  50 581,00 50 581,00 
853 85395 4010 124,71  0,00 
853 85395 4110 22,23  0,00 
853 85395 4120 3,06  0,00 
853 85395 4210 1 237,00  0,00 
853 85395 4350  1 237,00 1 237,00 
853 85395 4740  124,71 124,71 
853 85395 4850  25,29 25,29 
855 85502 2950  5 000,00 15 000,00 
900 90095 6050  147 479,24 161 779,24 
921 92195 4210  3 000,00 14 340,00 
921 92195 6050  15 000,00 57 856,00 
926 92601 6050 990 000,00 98 400,00 990 000,00 
926 92601 6370  990 000,00 990 000,00 

8. W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych  
i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) W dz. 750 rozdziale 75023 w § 6050: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 
Urzędu gminy w Grzegorzewie wraz przebudową tarasu” o kwotę 
243 141,59 zł, do kwoty 106 358,41 zł, W dz. 750 rozdziale 75023 w § 
6100: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265589A0-E658-49DF-B255-DD688C12BA0E. Podpisany Strona 3



- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Modernizacja Urzędu gminy w Grzegorzewie wraz przebudową tarasu” 
o kwotę 243 141,59 zł, do kwoty 106 358,41 zł, 

2) W dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Termomodernizacja i wdrożenie odnawialnych źródeł energii w budynku 
Szkoły Podstawowej w Bylicach- Kolonii- zieloną drogą ku poprawie 
efektywności energetycznej” o kwotę 39 360,00 zł oraz zmniejszono 
o kwotę 485 240,00 zł do kwoty 436 580,00 zł, W dz. 801 rozdziale 
80101 w § 6100: 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Termomodernizacja i wdrożenie odnawialnych źródeł energii w budynku 
Szkoły Podstawowej w Bylicach- Kolonii- zieloną drogą ku poprawie 
efektywności energetycznej” o kwotę 485 240,00 zł do kwoty 485 240,00 zł, 

3) W dz. 852 rozdziale 85295 w § 6050: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 
Domu Senior” o kwotę 385 240,00 zł do kwoty 121 500,00 zł, W dz. 
852 rozdziale 85295 w § 6100: 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
Modernizacja Domu Senior” o kwotę 385 240,00 zł, do kwoty 385 240,00 zł, 

4) W dz. 900 rozdziale 90095 w § 6050: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Ogródek 
dydaktyczno- ekologiczny przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym 
w Grzegorzewie” o kwotę 147 479,24 zł, do kwoty 156 079,24 zł, 

5) W dz. 921 rozdziale 92195 w § 6050: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa 
wizerunku centrum miejscowości Bylice” o kwotę 15 000,00 zł, do kwoty 
57 856,00 zł, 

6) W dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie kompletnego 
nawodnienia terenów zielonych przy Hali Sportowej w Grzegorzewie” 
w kwocie 101 664,80 zł, do kwoty 101 664,80 zł, 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
ogólnodostępnego boiska do piłki nożnej i skoczni do skoku w dal przy 
Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie” o kwotę 990 000,00 zł, 
do kwoty 262 000,00 zł, W dz. 926 rozdziale 92601 w § 6370: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265589A0-E658-49DF-B255-DD688C12BA0E. Podpisany Strona 4



- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
ogólnodostępnego boiska do piłki nożnej i skoczni do skoku w dal przy 
Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie” o kwotę 990 000,00 zł, 
do kwoty 990 000,00 zł, 

9. Dokonano zwiększenia rezerwy ogólnej o kwotę 1 925 612,57 zł, do kwoty 
1 938 712,57 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265589A0-E658-49DF-B255-DD688C12BA0E. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 75621- dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem- - zwiększono planowane dochody w § 0010 wpływy z podatku 
dochodowego od osób fizycznych o kwotę 2 888 418,57 zł, (pismem Ministra 
Finansów nr ST.4753.9.2022 z dnia 30 września 2022r. o kwotę 2 888 418,57 zł 
z tytułu dodatkowych dochodów na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach 
z podatku dochodowego od osób fizycznych, 

- w rozdziale 75801- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego- zwiększono planowane dochody w § 2920 subwencje 
ogólne z budżetu państwa o kwotę 22 500,00 zł (pismem Ministra Finansów nr 
ST.4751.22.2022.5g z dnia 27 września 2022r. o kwotę 22 500,00 zł, z tytułu 
pomocy jednostkom samorządu terytorialnego w usuwaniu skutków zdarzeń 
losowych w budynkach szkół i placówek oświatowych publicznych, 

- w rozdziale 85502- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego- zwiększono planowane dochody w § 0940 wpływy 
z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 5 000,00 zł. Dokonano zmiany 
klasyfikacji budżetowej w rozdziałach: 75011- urzędy wojewódzkie, 75816- 
wpływy do rozliczenia, 85295- pozostała działalność, 85395- pozostała 
działalność. Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki 
zgodnie ze wskazaniem dysponentów na realizację zadań.  W załączniku 
Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: Dokonano zmiany 
klasyfikacji budżetowej w rozdziałach: 75011- urzędy wojewódzkie, 75023- 
urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), 80101- szkoły podstawowe, 
85295- pozostała działalność, 85395- pozostała działalność, 92601- obiekty 
sportowe. 

- w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- dokonano zwiększenia wydatków 
w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 20 000,00 zł, 

- w rozdziale 70005- gospodarka gruntami i nieruchomościami- dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 
o kwotę 25 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75023- urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- 
zwiększono planowane wydatki w łącznej kwocie 190 000,00 zł, z tego 
w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 126 031,20 zł, 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
20 000,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 20 000,00 zł, dostosowując 
plan do potrzeb jednostki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265589A0-E658-49DF-B255-DD688C12BA0E. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 75085- wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego- 
zwiększono planowane wydatki w łącznej kwocie 134 360,00 zł, z tego 
w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 115 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
19 000,00 zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
o kwotę 360,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 5 000,00 zł, 

- w rozdziale 75818- rezerwy ogólne i celowe- dokonano zwiększenia rezerwy 
o kwotę 1 925 612,57 zł, 

- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w łącznej kwocie 278 460,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 100,00 zł, 4210 zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 55 000,00 zł, 4790 wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli o kwotę 183 000,00 zł, zwiększono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Termomodernizacja i wdrożenie odnawialnych źródeł energii 
w budynku Szkoły Podstawowej w Bylicach- Kolonii- zieloną drogą ku poprawie 
efektywności energetycznej” o kwotę 39 360,00 zł, do kwoty 1 071 820,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- 
dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 11 405,00 zł, 
z tego w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń o kwotę 85,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
85,00 zł, 4790 wydatki osobowe nauczycieli o kwotę 9 500,00 zł, dostosowując 
plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 80104- przedszkola- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w § 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 
3 900,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 80107- świetlice szkolne- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w § 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 
132,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 80113- dowożenie uczniów do szkół- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
3 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 80150- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych- 
dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 4110 składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 300,00 zł, § 4790 wydatki osobowe nauczycieli 
o kwotę 900,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265589A0-E658-49DF-B255-DD688C12BA0E. Podpisany Strona 2



- w rozdziale 85202- domy pomocy społecznej- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 4330 zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
16 600,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 45 104,96 zł, 4210 zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 3 000,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 
20 000,00 zł, 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej o kwotę 500,00 zł oraz zmniejszono planowane wydatki 
w paragrafach: 4270 zakup usług remontowych o kwotę 1 000,00 zł, 
4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 500,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85502- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego- pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym- zwiększono planowane wydatki na zadania własne w § 2950 zwrot 
niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę 5 000,00 zł, dostosowując plan 
do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 90095- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki na 
zadanie inwestycyjne pn. „Ogródek dydaktyczno- ekologiczny przy Zespole 
Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie” o kwotę 147 479,24 zł, do kwoty 
161 779,24 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 92195- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki w § 
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 000,00 zł, § 6050 wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15 000,00 zł, dostosowując plan 
do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- wprowadzono nowe zadanie 
inwestycyjne pn. „Wykonanie kompletnego nawodnienia terenów zielonych przy 
Hali Sportowej w Grzegorzewie” w kwocie 101 664,80 zł, do kwoty 
101 664,80 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki.  W załączniku 2a 
określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych    i majątkowych” wprowadza się 
zmiany: w dz. 750 rozdziale 75023 w § 6050: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 
Urzędu gminy w Grzegorzewie wraz przebudową tarasu” o kwotę 243 141,59 zł, 
do kwoty 106 358,41 zł, w dz. 750 rozdziale 75023 w § 6100: wprowadzono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja Urzędu gminy 
w Grzegorzewie wraz przebudową tarasu” o kwotę 243 141,59 zł, do kwoty 
106 358,41 zł, w dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050: zwiększono planowane 
wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja i wdrożenie 
odnawialnych źródeł energii w budynku Szkoły Podstawowej w Bylicach- Kolonii- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265589A0-E658-49DF-B255-DD688C12BA0E. Podpisany Strona 3



zieloną drogą ku poprawie efektywności energetycznej” o kwotę 39 360,00 zł 
oraz zmniejszono o kwotę 485 240,00 zł do kwoty 436 580,00 zł, w dz. 
801 rozdziale 80101 w § 6100: wprowadzono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Termomodernizacja i wdrożenie odnawialnych źródeł energii 
w budynku Szkoły Podstawowej w Bylicach- Kolonii- zieloną drogą ku poprawie 
efektywności energetycznej” o kwotę 485 240,00 zł do kwoty 485 240,00 zł, 
w dz. 852 rozdziale 85295 w § 6050: zmniejszono planowane wydatki na 
zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja Domu Senior” o kwotę 385 240,00 zł do 
kwoty 121 500,00 zł, w dz. 852 rozdziale 85295 w § 6100: wprowadzono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. Modernizacja Domu Senior” 
o kwotę 385 240,00 zł, do kwoty 385 240,00 zł, w dz. 900 rozdziale 90095 w § 
6050: zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Ogródek 
dydaktyczno- ekologiczny przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie” 
o kwotę 147 479,24 zł, do kwoty 156 079,24 zł, w dz. 921 rozdziale 92195 w § 
6050: zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa 
wizerunku centrum miejscowości Bylice” o kwotę 15 000,00 zł, do kwoty 
57 856,00 zł, w dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie kompletnego 
nawodnienia terenów zielonych przy Hali Sportowej w Grzegorzewie” w kwocie 
101 664,80 zł, do kwoty 101 664,80 zł, zmniejszono planowane wydatki na 
zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ogólnodostępnego boiska do piłki nożnej 
i skoczni do skoku w dal przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie” 
o kwotę 990 000,00 zł, do kwoty 262 000,00 zł, w dz. 926 rozdziale 92601 w § 
6370: 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
ogólnodostępnego boiska do piłki nożnej i skoczni do skoku w dal przy Zespole 
Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie” o kwotę 990 000,00 zł, do kwoty 
990 000,00 zł,  Dokonano zwiększenia rezerwy ogólnej o kwotę 1 925 612,57 zł, 
do kwoty 1 938 712,57 zł. Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany 
w budżecie i planie finansowym poszczególnych jednostek organizacyjnych 
gminy zapewnią prawidłową realizację budżetu. 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265589A0-E658-49DF-B255-DD688C12BA0E. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 4 Tiret 1 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 5 Tiret 1 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 6 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 6 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 6 Tiret 3 (11)


	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



